
Du kjære gamle kirke, til deg vårt barn vi bærer frem.
Der ord og vann vil virke, gjør arving til Guds faderhjem.
Og nådebordet dekkes, der får vi knele ned,
Ny kraft i oss oppvekkes med lys fra evighet.
Vi våre kjære senker til malmens dystre slag
I gravens sorte lenker til vår oppreisnings dag.

Utdrag av «Leksvik kirke» skrevet av Ragna Moholdt

Tema: Jubileum

Foto: Elise Tetlimo
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Kontaktinfo
Åpningstider:

Kirkekontoret i Rissa: Mandag – Fredag: 10 – 14
Tlf. 417 02 470

Kirkekontoret i Leksvik: Tirsdag, torsdag og fredag: 09 – 14
Mandag og onsdag stengt.
Tlf. 468 90 952

Kirkeverge: Svanhild Sveaas Skrødal, tlf. 468 47 868, 480 67 406
Rådgiver: Kari Berg, tlf. 468 90 952, 932 49 982
Sokneprest Verena Grønning, tlf. 924 04 393 (t.o.m 30. sep)
Sokneprest Cato Engebretsen, tlf. 979 64 555 (f.o.m 1. okt)
Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529
Sokneprest Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798
Diakon (Rissa): Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323
Diakoniarbeider (Leksvik og Stranda): Ann-Kristin Eidsvåg, 
tlf. 958 79 485

E – post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no
E – post menighetsbladet: menighetsbladet-if@kirken.no
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249

Prosten i Fosen:
Brita Hardeberg, tlf. 468 82 418, 930 08 057
E – post: prosten.fosen@kirken.no

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Astrid Elvebakken, tlf. 414 31 011
Konto: 4213.30.33844

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Mary Fiksdal, tlf. 73 85 31 68
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614
Blomsterkort kr 50,- selges hos Coop Prix Leksvik.

Stranda: konto 4241.09.82735
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Takkeannonser i bladet koster kr 150,-.
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen,
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet-if@kirken.no.
Giro blir tilsendt.

Frist på innsending av stoff til neste blad er 1. oktober.

Fra Redaksjonskomitéen

Våre kanaler på nett

Kirken i Indre Fosen Kirken i Indre Fosen

 

kirken.no/indrefosen

Tema i dette bladet er: Jubileum. Enkelt og greit fordi at en 
av våre kirker har et stort jubileum i år. Leksvik kirke fyller 
350 år og det skal feires! I høst blir det en jubileumsuke fra 
14.-20. september med arrangementer for store og små. 
Program finner du på side 5. 

I arbeid med dette bladet er det tydelig å se at Leksvik 
kirke har stor betydning for mange. Det er rørende å lese 
5 på gata, og prost Brita tar frem viktig historie fra boken 
«Leksvik kirke 350 år» i sin spalte. Ann-Kristin har skrevet 
diakoniens spalte i forbindelse med bladets tema og Verena 
har skrevet sin siste andakt før hun går av med pensjon i 
oktober. 

På forsiden av bladet er det et utdrag av «Leksvik kirke» 
skrevet av Ragna Moholdt. Du kan lese det i sin helhet i 
boken «Leksvik kirke 350 år». I tillegg kan du lese et utdrag 
fra boken på side 7. Det er en spennende bok som er verdt 
å blad og lese i. 

Vi er klar over at det er mye fokus på en liten del av kommu-
nen i dette bladet, men vi håper at det kan være interessant 
for andre deler av kommunen å lære om kommunens eldste 
kirke og de som sokner til den. Men vær varsom. Som Sog-
neprest Biørn skrev i «Kaldsbog for Lexvigens Præstegjeld 
paabegyndt Aar 1853»: «Vær fra Begyndelsen af varsom 
med Lexværingen. Han lader sig lettelig lede, men søger 
man at tvinge ham, bliver han stædig som en Kariolhest».

Vi ønsker deg en riktig fin høst og håper å se deg i  
jubileumsuka!

Redaksjonskomiteen

Ønsker du å gi gave til 
menighetsbladet kan du bruke 
dette VIPPS-nummeret.596670

Foto: Elise Tetlimo
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I min Fars hus er det  
mange rom (Joh 14, 2)

Andakt

Menighetsbladet forteller denne gangen litt om en kirke 
som feirer 350-årsjubileumet. Leksvik kirke har stått i 
mange hundre år og betydd mye for mennesker og deres 
kristne tro.

Det gir meg anledning til å tenke litt over min tro og  
hvilken plass kirkebygget har hatt og har i mitt liv. Kan-
skje kan du gjenkjenne noe av det jeg skriver, kanskje blir 
noe utfordrende eller fremmed. Men slik er det med oss 
mennesker – vi deler livet på denne planeten og har de 
samme livsbetingelser – men så lever vi hvert vårt eget liv, 
forskjellig fra de andres.

Min tro i voksen alder begynte med en økende bevissthet 
om at denne fantastiske naturen vår, kloden og universet 
ikke kunne være resultat av tilfeldigheter. Det finnes en 
plan bak, en vilje og en kraft. Denne viljen lærte jeg å kalle 
Gud, vår skaper.

Så fikk jeg møte Jesus Kristus, den oppstandne, som ble 
min venn, min frelser og min utfordrer. Han inviterer meg, 
ja oss alle inn i Gud sitt rike med sin omfattende, helt 
gjennomtrengende kjærlighetslov. For meg blir Gud sitt 
rike best beskrevet med Jesus sine ord: 

«i min fars hus er det mange rom»

Jeg oppdaget mer og mer hvordan dette riket gjennom- 
syrer hverdagslivet og blir synlig på mange måter. At  
mennesker møter hverandre med kjærlighet og tilgivelse 
er ett av disse tegn på Gud sitt rike, ett av disse rommene. 
Og det er ingen selvfølgelighet i en verden hvor vi også 
møter mye ondskap og lidelse.

Et annet tegn på Gud sitt rike er tilbedelsen av Gud. Den 
finnes i mange utgaver og er dypt personlig. Så fører den 
også til felleskap, og felleskapet i gudstilbedelsen har 
skaffet seg et uttrykk i kirkene rundt omkring. Da blir hver 
kirke også en avbildning av Gud sitt hus.

Jeg har opplevd kirken som et sted hvor jeg er hjemme. 
Det gjelder for Leksvik og Stranda kirkene hvor jeg har 
tjenestegjort mest de siste 13 år. Men det gjelder også for 
alle andre kirkene rundt omkring på Fosen. De tilbyr meg 
et rom hvor jeg finner fred når det stormer i livet. I kirken 
møter jeg gleden når jeg får oppleve at et nytt barn blir 
døpt. I kirken blir ungdommen velsignet før de går videre 
ut i livet. Og i kirken finner vi felleskap i sorgen.

Kirken er blitt til et hjem for meg, og jeg vil tro for mange, 
men på forskjellige måter, alt etter personlighet og livs- 
situasjon.

Kirken gir meg også utfordringer, både det lokale,  
fysiske kirkebygget, kirken som organisasjon og kirken 
som felleskapet av kristen som ikke begrenses av tid og 
rom. For kirken har også vært mitt arbeidssted, hvor jeg 
har prøvd å bidra til at Gud sine mange rom kan bli hjem 
for oss alle som bor i området. Å bli utfordret og kunne 
vokse som mennesket på det indre og ytre plan – også det 
hører med når man er hjemme et sted.

I arbeidet for det kristne felleskapet i kirken er vi et stort 
mannskap, et mannskap som samarbeider slik et mann-
skap gjør på en seilbåt. For kirken er blitt sammenlignet 
med et skip, Gud sitt skip og vårt skip, og vi alle om bord 
har våre oppgaver. Det henger en båt i taket på Leksvik 
kirke og mange flere kirker. For å minne oss om det.  
Og kirkeskipet kalles den delen av kirkebygget hvor  
menigheten sitter. Der skjer det viktigste: den personlige 
tilbedelsen i bønn, sang, lytting til Gud sitt ord og det 
kjærlige blikket på den som sitter ved siden av eller foran.

Jesus har snakket om sin fars hus. Gjennom Jesus er vi 
blitt kjent med Gud ikke bare som den Hellige, himmelens 
og jordens skaper. Vi får også lov å kalle Den aller helligste 
for Far, og vi får vite at han er en god Pappa, en som gir 
oss rom i sitt hus – rom til å leve og utvikle oss. Jesus har 
sendt oss Den hellige ånd for å minne oss om det. 

Leksvik kirke og alle de andre kirkene er blitt konkrete 
uttrykk av Gud sin raushet. De er mitt hjem, også når de 
ikke lenger er min arbeidsplass. Så da møtes vi igjen her 
eller der – i det hjemmet som Gud har laget for oss. 

God høst til alle sammen!

Verena Grønning, sokneprest i Leksvik og Stranda
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Foto: Knut Landsem

Hvor kan jeg kjøpe boken?
Boken «Leksvik kirke 350 år» kan kjøpes hos Coop Prix og Bunnpris  i Leksvik. Den kan også 
bestilles via Leksvik kirkekontor, på tlf 468 90 952/932 49 982 eller e-post kb258@kirken.no.  
Selvfølgelig vil det være mulig å kjøpe boken under jubileet også!

Pris kr 350,-. Pluss evt. fraktomkostninger kr 100,-. 

L
eksvik kirke 350 år

«Leksvik kirke 350 år» forteller 
historien om en bygning som 
i mange hundre år har hatt stor
betydning for folket og bygda. 
Her kan vi oppleve nærhet til 
hverandre og møter med den 
levende Gud. 

Kirka og de kirkelige handlinger 
er fortsatt viktig for leksværingene. 
Dette vitner bl.a. de mange 
innsendte bidragene til boka om. 
Sammen tror vi at vi har fått
til ei bok som mange vil ha 
glede av både å lese i og bla i.

Leksvik kirke 
350 år
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Programoversikt
Mandag 14.09:
Kl. 12:00-14:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 12:00-14:00: Åpen kirke
Sted: Leksvik kirke

Kl. 17:00: Kirkemarsj til gapahuken,
via korsene i berget og opp til kirka.
Start: Leksvik kommunehus

Kl. 18:00: Offisiell åpning av minnelund
Sted: Leksvik kirkegård

Tirsdag 15.09:
Kl. 10:00-12:00: Babysang
For foreldre med barn 0-1 år
Sted: Leksvik kirke

Kl. 17:00-19:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 17:00 og 20:00: Konsert
Karoline Krüger og Sigvart Dagsland
Sted: Leksvik kirke
(Pris 350 kr. Billetter kjøpes på www.kulco.no)

Onsdag 16.09:
Kl. 10:00-12:00: Feiring med eldre
Sted: Leksvik kirke

Kl. 12:00-14:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 12:00-14:00: Åpen kirke
Sted: Leksvik kirke

Torsdag 17.09:
Kirkebursdag med Testmann Minne skole
Sted: Leksvik kirke

Kl. 17:00-19:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 17:00-19:00: Åpen kirke
Sted: Leksvik kirke

Fredag 18.09:
Kirkebursdag med barnehagene
Sted: Leksvik kirke

Kl. 12:00-14:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Lørdag 19.09:
Kl. 11:00-15:00: Bondens marked
Salg av lokale produkter
Sted: Utenfor prestegårdsfjøset

Kl. 11:00-15:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 15:00: Jubileumskonsert
Lokale krefter
Sted: Leksvik kirke
(Bidrag til kirkemusikalsk fond ved utgangen)

Søndag 20.09:
Kl. 11:00: Jubileumsgudstjeneste
Biskop Herborg Finnset kommer
Sted: Leksvik kirke

Kirkekaffe, åpen for alle
Sted: Smia

Middag for inviterte gjester
Sted: Forsamlingshuset

Kl. 17:00: Foredrag om  
kirka v/ Marit R. Dahl og  
Ragnar Bliksås
Sted: Leksvik kirke

Arr. Leksvik menighetsråd

Følg facebookgruppen «Leksvik kirke 350 år»  
for oppdatert info. Evt. endringer annonseres  
 på Facebook og https://kirken.no/indrefosen.
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5 på gata
Ola Gunnar Hjellup fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata spalten denne gangen.  
Vi lurer på: «Hva betyr Leksvik kirke for deg?» og «Hva ser du frem til i jubileumsuka?»

Aud Torun Varhaug 
Ballvold  
Leksvik kirke ligger 
nydelig plassert, lett 
synlig fra alle sider 
av bygda. Den tar 
seg godt ut i selve 

bygdebildet. Jeg har opplevd kirka 
som åpen og inkluderende de 20 
årene jeg har bodd i Leksvik. For meg 
så gir den rom for noe som er større 
enn en selv. 

Jeg ser fram til at folk får mer kjenn-
skap til den flotte kirka vi har, og blir 
minnet på at folk i generasjoner før 
oss har brukt samme kirkerom i gle-
de og sorg, slik vi gjør i dag. 

Beathe Hovstein 
Leksvik kirke er et 
samlingssted for kul-
turelle opplevelser 
og for videreføring 
av tradisjoner i dåp, 
konfirmasjoner, 

bryllup og begravelser. Da det var 
kirkekor synes jeg det var gøy og få 
være med og synge under høgtids-
gudstjener og konserter. Når jeg 
deltar i gudstjenestene sammen med 
ungene og musikerne i YES-koret, 
opplever jeg at ungene får være ak-
tivt med gjennom gudstjenesten. Det 
synes jeg er bra. 

I jubileumsuken ser jeg fram til kon-
serten med Karoline Krüger og Sigvart 
Dagsland. Jeg håper jeg får billett. I 
jobben som lærer vil jeg nok bruke 
tid før jubileumsuken til å formidle 
kunnskap om kirken. Jubileumsboken 
vil bli flittig brukt da jeg synes den 
var fylt med gode opplysninger om 
den flotte kirka vår. YES-koret har fått 
oppdrag under jubileumsuken, og jeg 
ser fram til å finne sanger som passer 
inn til vårt oppdrag.

Aud Dagmar Ramdal  
Leksvik kirke er viktig 
for meg ved høytider 
som bryllup, dåp 
og konfirmasjon og 
i trosopplæringa til 
ungene. Kirka vår 

er ett viktig kulturhistorisk bygg og 
ett flott innslag i kulturlandskapet i 
Leksvika.

Under jubileumsuka tenker jeg at jeg 
må få med meg ’bondens marked’ 
ihvertfall.

Sølvi Bliksås Sørli 
Det første spørsmålet 
er vanskelig å svare 
kort på, for kirka 
betyr veldig mye for 
meg. Den har vært en 
viktig del av livet mitt 

siden jeg flyttet hit i 1978. Her har vi 
vært samlet i livets glade høydepunkt 
som ved dåp, konfirmasjoner og bryl-
lup. Men også i sorg er det godt å mø-
tes her. For meg betyr musikken mye, 
og det er nok derfor konserter og gode 
musikalske opplevelser som sitter best 
i minnet.

Kirka er vakker både inni og utenpå, og 
ligger enestående vakkert til i bygda.  
Å stå på kirkebakken en vakker påske-
dag og synge ”Påskemorgen slukker 
sorgen” er bare helt uforglemmelig.

Viktigst er det som skjer inni kirka. Der 
får jeg ro, og sinn og tanke rettes mot 
Gud.

Jeg tror de aller fleste leksværinger er 
stolte av kirka si.

Under jubileumsuka vil jeg prøve å få 
med meg mest mulig, men først og 
fremst konsertene og jubileumsguds-
tjenesten.

Kristina Hovstein 
Kruken 
Leksvik kirke er for 
meg et sted for li-
vets små og store 
begivenheter, og jeg 
synes det er et fint 

sted å være både i sorg og i glede. 
Utenom gudstjenester har jeg vært 
med på korøvelser, konserter og 
frivillig barne- og ungdomsarbeid, 
og kirkerommet har en spesiell og 
god atmosfære alle dager i uka. Jeg 
er veldig lettrørt, og kirka er kanskje 
det stedet hvor jeg oftest må felle en 
tåre. Ellers er jeg døpt, konfirmert og 
gift her, og håper kirka står i minst 
100 år til så jeg en dag får «kvil på 
Røstadbakkin» som de sier her i  
bygda.

I jubileumsuka håper jeg å få med 
meg konsert med Karoline Krüger og 
Sigvart Dagsland, og ungene gleder 
seg til å være med på kirkebursdag. 
Gjennom Helselaget er jeg med på å 
ordne med kirkekaffe i Smia, det blir 
også trivelig.
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Sogneprest Biørn har skrevet «Kalds-
bog for Lexvigens Præstegjeld paabe-
gyndt Aar 1853». Den har varierte og 
verdifulle opplysninger å gi om det 
som skjedde i prestegjeldet. Kallsbo-
ka* begynner med en oversikt over 
bygda og næringsveiene. Det er i og 
for seg interessant nok. Men i for-
bindelse med kirkens historie er det 
andre tema som interesserer mer.

Biørn var en betydelig mann i sin 
samtid. Det var en grunn til at han 
var god venn av Henrik Wergeland. 
Han skriver at folkekarakteren i Leks-
vik er strengt religiøs. Som eksempel 
på det nevner han at kirkene nesten 
alltid er overfylte, og at alle går til 
alters minst to ganger i året. Menig-
heten kjenner sin Bibel og kan skille 
mellom en god og en dårlig preken 
eller katekisasjon. Biørn bekrefter 
her det som visitasberetningene sier.

Han skriver videre at folket er  
arbeidsomt og edruelig og holder 
sterkt på tradisjonene. Skikk og bruk 
er som lov å regne, og en skal være 
meget varsom med å støte an mot 
fordommer. Han gir derfor følgende 
råd til sine etterfølgere:

«Vær fra Begyndelsen af varsom med 
Lexværingen. Han lader sig lettelig 
lede, men søger man at tvinge ham, 
bliver han stædig som en Kariolhest».

Sogneprest Møller er ikke helt enig 
med Biørn her. Møller har gitt verdi-
fulle bidrag til kallsboka i 1880-åre-
ne. Han sier:

«Lexværingen er et elskværdigt folk, 
velvillige, ærlige og hjelpsomme, 
godgjørende og fordringsløse. De er 
ikke vanskelige å omgås.»

Ellers er Møller enig i at det bare er 
godt å si om de kirkelige forholdene. 

Biørn fikk gjennomført enkelte 
endringer. Han klaget over at folk 

kom gruppevis inn i kirka under 
hele den første delen av guds-
tjenesten. Derfor sørget han for 
at kirkedørene ble stengt etter 
at gudstjenesten hadde begynt. 
Da lærte menigheten å komme 
til rett tid. Tårnlukene hadde 
hittil vært stengte når klokkene 
ringte til gudstjeneste. Nå ble 
de åpnet, slik at de skulle hø-
res bedre. Før ble det ringt for 
siste gang etter at presten var 
kommet inn i kirka. Nå ble det 
gjort mens presten var på vei 
ned aléen fra prestegården.

Leksvik kirke hadde guds-
tjeneste to søndager etter 
hverandre, Stranda den  
tredje. Alle førstedagene var  
i Leksvik, likeså nyttårsdag  
og bededag.

Gudstjenesten begynte kl. 10 når 
det var altergang, ellers en halv time 
senere. Det var fast inngangssalme 
og salme etter prekenen hele året. 

Altergang ble holdt fra 1. søndag 
etter påske og fram til advent, med 
et opphold midt på sommeren. Det 
høyeste antall som tegnet seg til al-
tergang i en gudstjeneste var 250.

Konfirmasjonsundervisningen be-
gynte etter altergangsperioden på 
forsommeren og varte fram til kon-
firmasjonen i begynnelsen av okto-
ber. Konfirmantene møtte en gang 
ukentlig fra klokka 10 til 14.

Brudevielsene var alltid på hverdager 
i Leksvik kirke.

«De fleste Brude i Hovedsognet 
pyntes af Præstefruen. Erstatningen 
(betalingen) er 3 ort, og naar Brude- 
folket er velhavende, en sending  
(som oftest matvarer) til omtrent et 
lignende Beløb. Brudefølget samles i 
Præstens Dagligstue og vandrer der-
fra Parviis til Kirken med Spillemænd 

i Spidsen. Efter vielsen samles atter 
følget i Præstegaarden og trakteres 
med Viin og Kage».

Biørn understreker at det var en  
enkel servering.

Ellers er det jo interessant å vite at 
de fleste bruder i de årene Biørn 
var prest ble pyntet av enken etter 
Henrik Wergeland, som nå var Biørns 
kone.

Også ved dåp samlet fadderne seg 
i prestegården, hvor bevertningen 
foregikk som ved bryllup.

* En protokoll, ført av sognepresten, 
med informasjon om det som fore-
gikk i prestegjeldet

Utdrag fra boken  
«Leksvik kirke 350 år» s. 119-121

Smakebit fra jubileumsboken
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I høst skal vi feire vår eldste kirke, 
Leksvik kirke, som er 350 år gam-
mel i år. Det har vært fint å lese 
historien om kirken så grundig do-
kumentert i boka «Leksvik kirke 350 
år». Jeg gleder meg til jubileumsfei-
ringen.  Leksværingene har grunn til 
å være stolt av den vakre kirka si.

Jeg tenker ofte på hva kirkerommet 
har «vært vitne til» opp gjennom 
årene. Den har vært et samlings-
sted for mennesker i alle slags si-
tuasjoner, i krig og fred, i medgang 
og motgang.  Også kirkehuset har 
blitt preget av skiftende tider. Boka 
forteller at kongen (kirkeeier etter 
reformasjonen) trengte penger til 
statskassa etter Den store nordiske 
krig først på 1700-tallet. Kongen 
sikret statsøkonomien ved å selge 
ut kirkene i Sør-Norge til privatfolk. 
Dette førte til at Leksvik kirke i mer 
enn 120 år var på private hender. 
Heldigvis ble kirka holdt ved like 
til bruk av folk i bygda, også i disse 

årene, ellers hadde vi ikke hatt den 
nå (s 61 ff). 

Midt på 1800 tallet ble kirkene 
kjøpt tilbake til fellesskapet (s 75 ff) 
og ble i kommunalt eige helt frem 
til lovendring i 1996, som slo fast at 
soknet (= alle medlemmer av kirken 
bosatt i Leksvik), er den juridiske 
eier av kirka. Så vi feirer virkelig 
leksværingene si kirke!

En av de meget gamle gjenstan-
dene som tilhører Leksvik kirke, er 
dåpsfatet i messing. Jubileumsboka 
forteller at fatet er nevnt i skriftlige 
opptegnelser allerede i 1648. Litt 
senere, i 1677, er det oppført at 
dåpsfatet er utslitt. Tenk å slite ut 
et dåpsfat! Det fasinerer meg. Hvor 
lenge har det da vært i bruk? Er 
fatet fra middelalderen? Uansett 
hvor lenge det har vært i kirken, ju-
bileumsboka kommenterer: «Det er 
mange generasjoner leksværinger 
som er døpt i det» (s 46). 

I alle fall dokumenterer jubileums-
boka et omfattende menighetsliv 
i Leksvik gjennom århundrene, og 
fortsatt i dag. Dåpsfatet er fortsatt i 
bruk, barn og voksne døpes til Gud 
og til liv i tro, håp og kjærlighet. 

Mitt ønske for menigheten i Leks-
vik og for alle menighetene i Indre 
Fosen er at det skal være rom for 
oss og våre liv i kirkene våre, slik 
at vi kan berøres av Guds omsorg. 
Et rom for forsoning og tilgivelse. 
Rom for ulike mennesker med ulik 
historie og bakgrunn, for nye lands-
menn, for barn, voksne og gamle. Et 
sted der vi kan hente trøst og om-
sorg når vi sliter, utfordring til å ta 
oss av andre, visjoner for livet vårt 
og for kloden vår. 

Brita Hardeberg, prost

Prostens spalte

Tenk å slite ut et dåpsfat!

Foto: Elise Tetlimo



SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland

I S K R Y S T A P

K A O S B E R G Y

O F P Ø R U B I N

D I A M A N T U T

R R L U R E R I E

O K S M A R A G D

M J A T T O P A S

P A G A T M U R L

E D I A M R A V I

T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
Å

N
N
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O
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R
  

 
 

 
 

 
   Suzy Senior  •  Estelle C

orke

V

ooss mmdduueerrSS nnåå nn

duer
mosS nå n

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Hva tenker du på når du hører ordet jubileum? Hvilke 
har du vært med på i livet ditt? Er det noen du husker 
ekstra godt? Sannsynligvis har flere passert uten den 
store interessen.

I følge Store Norske Leksikon er jubileum et fremmed-
ord med latinsk opphav: «et jubelår eller jubelfest som 
holdes fordi det er gått et rundt antall år, for eksempel 
10, 25, 50 eller 100 siden en begivenhet fant sted.» 

I Wikipedia står det at: «ordet kjem frå mellomalder-
latin jubilaeum, «feiring», medan skikken kjem frå den 
jødiske og seinare kristne ordninga med jubelår.»

Det finnes mange slags jubileum. Det kan være store 
nasjonale eller internasjonale jubileer. Vi har jubileer 
hvor byer, institusjoner eller organisasjoner blir feiret. 
Vi har også jubileer hvor personer som har hatt stor 
betydning for nasjon og folk blir feiret. Eller kanskje 
feirer vi jubileer som privatpersoner, som ved bryllups-
dager. Jubileer kan vare en dag, flere dager, eller et helt 
år, et jubleumsår. Noen år er det kanskje så mange ju-
bileer at vi kanskje må velge hvilket vi skal følge. Da blir 
det ofte det som står vårt hjerte nærmest.

I jubileumsår handler det om tilbakeblikkene, historie-
ne, verdiene og takknemligheten, men også om å ha 
tanker om fremtiden. Hva ønsker vi videre? I offentlige 
jubileer er det offentlige midler som brukes til marke-
ringen. Jubileumskomiteer utnevnes, mennesker som 
kan tenke seg å bidra til at jubileet blir minneverdig og 
godt, deltar. Arrangement med glede, samhold, taler, 
mat og drikke, i gode omgivelser, hører med. Og kaker! 
Kaker i forskjellige former og fasonger, med forskjellig 
smak og dekor. I noen jubileer blir jubileumsbøker ut-
gitt, slik som ved Leksvik kirke sitt 350-årsjubileum. 

Salmer har vært en viktig del av mitt liv de siste 16 
årene. Ofte dukker strofer eller vers plutselig opp. I 
skrivende stund var det ikke en salme for fest og fei-
ring som dukket opp. «Vær trøstig mitt hjerte, og sørg 
ikke mer» er i denne sammenheng mer en salme for 
utholdenhet. For å feire et jubileum trengs det nemlig 
tid, lang tid… Det har kanskje vært mange «klynk og 
klager», mye strev og lange dager, stor tålmodighet og 
ikke minst frimodighet, før en kommer til et jubileum. 

I vers 4 står det:

Gud, hjelp oss å finne frimodighets borg, 
så kaster vi glade på Herren vår sorg! 
Med klynk og med klager 
vi ikke behager vår Gud,  
men vi skader vår sunnhet, vår sjel. 
Sett lit til din Herre, og fred blir din del!

Denne salmen har nok blitt sunget mange ganger i 
Leksvik kirke siden Landstads kirkesalmebog ble trykket 
og var den viktigste salmeboken for Den Norske Kirke i 
perioden 1870-1926. Dermed er det flere enn Leksvik 
kirke som har jubileum i år, det har også Landstads  
kirkesalmebog med sine 150 år. Gratulerer til begge!

Til slutt vil jeg også gratulerer alle dere som har brukt 
Leksvik kirke i årenes løp, i glede og sorg, på veien 
gjennom livet! Og alle dere som har bidratt til ju-
bileumsfeiringen!

Ann-Kristin

Diakoniens spalte

Jubileum



Min salme
En liten sang som berører meg, er «Gledeståra»

Tekst og melodi av Terje Nilsen fra Bodø. Terje 
Nilsen var ingen salmedikter, men han har man-
ge tekster med meningsfullt innhold. Denne kor-
te sangen ble skrevet til Kirkens bymisjon i Bodø, 
og framføringen til Terje Nilsen bør høres 

Reidun Kvalvik Hindrum

Gledeståra 
 
«Hvis alle tåra 
va’ gledeståra  
og alle rynka  
va’ spor av smil  
og hjerteblodet  
i alles åra 
va’ varmt og reint  
og fritt for hat og tvil  
og ingen sulta  
og ingen sørga  
og ingen grudd seg te’ neste dag  
og Eden blomstra 
kor enn man snudd’sæ, 
og alt va’ alle te’ behag. 

Hvis alle visste  
at hele verden,  
va’ alles verden  
ja, mer enn det  
som passasjera  
på himmelferden  
som vara mye lengere  
enn vi e’ med,  
på himmelferden  
mot evigheta  
bak uendelige år og mil  
der alle tåra e’ gledeståra  
og alle rynka e’ spor av smil»
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Avskjedsintervju med sokneprest Verena
Som de fleste kanskje har fått med seg går Verena Erne Grønning, sokneprest i Leksvik og Stranda menigheter av 
med pensjon 1. oktober 2020. I den anledning har vi gjort et lite avskjedsintervju med henne.

Når startet du å jobbe som sokneprest i Leksvik og Stranda?  
Og hvorfor valgte du å søke jobb her?

- Jeg begynte i juni 2007. Etter 10 år i Bjugn var det tid for 
forandring. Jeg kjente godt Gro som var prest her før og 
hadde hørt mye fint om Leksvik og Stranda menigheter. 
Så da det bød seg en mulighet om å søke var det et enkelt 
valg. Da kunne min mann fortsette i sin jobb og jeg beholdt 
nærheten til hans familie, siden han er fra Stadsbygda.

Vi kjenner jo deg som prest, men har du noen gang vurdert et 
annet yrke? eller være prest i for eksempel i Sjømannskirken, 
en organisasjon eller som misjonær? 

- Jeg er jo utdannet sykepleier og har jobbet som det for-
skjellige steder. Så var jeg turistguide og dagmamma da vi 
bodde i Romsdalen. Men jeg hadde også et ønske å jobbe 
i Kamerun som utsending av Det Norske Misjonsselskap. 
Dessverre viste helsa seg å ikke være god nok for det, men 
så er jeg veldig glad for at jeg kom til Fosen i stedet.

Er det noe som har forandret seg i løpet av årene du har jobbet 
i Leksvik og Stranda?

- Mye er det samme: landskapet, kirkene, budskapet om 
Jesus Kristus, vår frelser – og folket. Men arbeidet som 
prest har nok blitt litt annerledes ved at vi fikk 35-timers ar-

beidsuke. Ellers har det vært en del omorganisering, vi fikk 
fellesråd, kirken ble en selvstendig organisasjon og prosten 
har blitt en mye tydeligere leder av prestetjenesten.

Hva synes du er det beste med jobben?

- Jeg liker å organisere, så når en gudstjenesteliste er laget 
er jeg veldig fornøyd. Ellers husker jeg enkelte samtaler 
hvor viktige livsspørsmål har kommet opp. Enkelte stjerne-
øyeblikk har det vært når en konfirmant plutselig ga uttrykk 
for en ny erkjennelse. Det har vært mange fine øyeblikk!

Nå har du fortalt om positive sider ved jobben, men hva kan 
være vanskelig i yrket som prest?

- Det vanskeligste for meg har vært å leve med et ønske om 
å formidle hvor fantastisk den kristne troen er, og så får jeg 
det ikke til så godt som jeg ønsket. Så det vanskeligste har 
nok vært spenningen mellom idealet om en god prest og 
hva jeg i virkeligheten fikk gjort. Derimot har jeg ikke opp-
levd begravelser og andre enkelttjenester som vanskelige. 
De ble noen ganger en utfordring, og et godt samarbeid i 
staben var viktig.

Du kommer jo opprinnelig fra Sveits. Hva er de største  
forskjellene i presteyrket i Norge og Sveits?

- I Sveits er menighetene mye mindre, presten har ansvar 
for færre mennesker. Dermed er det mer tid til enkeltsam-
taler, bibeltimer og arbeid med for eksempel eldretreff 
eller ungdomsarbeid. Prestene kan spesialisere seg mer, i 
alle fall i de områdene hvor det bor mye folk. Og så er det 
religiøse mangfoldet stort i mange deler av Sveits.  

Hvordan ser du for deg tiden framover som pensjonist?  
Hva vil du bruke tiden til?

- Jeg vil fortsatt være medlem av menigheten her, beholde 
mitt arbeid som kirkelig veileder en stund til og ellers se 
hva jeg får lyst til etter at coronabegrensningene har slut-
tet. Jeg vil kose meg med hagearbeid, og besøke barnebarn 
i Oslo, og min mor og andre i Sveits. 

Og til slutt. Er det noe du vil savne? 

- Jeg tror jeg vil savne å kunne stå i kirken og dele ut 
nattverd og til slutt kunne velsigne folk på vegne av vår 
treenige Gud.

- Samtidig vil jeg gjerne takke alle som har møtt meg med 
tillitt og vennlighet i løpet av årene. Det har vært fint å 
jobbe i Leksvik og Stranda, og jeg ønsker den nye presten 
og menighetene alt godt og Guds velsignelse

På vegne av menighetene og staben vil jeg takke for din gode 
innsats og godt samarbeid i årene som har gått. Du er dyktig 
i jobben din og vil bli savnet. Det er fint at du fortsatt vil være 
en del av menigheten. Tusen takk og lykke til med pensjonist-
tilværelsen!

Elise T.
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andakter  
Leksvik Helsetun
Vi gleder oss til å sarte opp igjen! Håper 
du har lyst til å være sammen med 
oss! Her er oversikten over datoer for 
andakter høsten 2020. 
Andaktene vil bli holdt i hallen på 
Helsetunet, onsdager kl. 11.30.
Vi gjør oppmerksom på at det blir 
nattverd 28. oktober

Alle er hjertelig velkommen  
til andaktene!

Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag

09.09
30.09
14.10
28.10
18.11
09.12

Nattverdsgudstjeneste

Velkommen til 
Søndagssamlinger!

Det blir sangandakter følgende 
søndager høsten 2020:

 13. september Strandheim
 18. oktober Helsetunet
 08. november Lundeng
 29. november Helsetunet

Samlingen starter kl 11.00.

Arr. Leksvik Menighet

Hjertelig velkommen 
til Leksvik Menighet sin 
rusfrie ungdomsklubb 

TRÆKK

Det blir ungdomsklubb i Leksvik 
Forsamlinghus fra kl. 20.00 til 
kl. 23.30 følgende fredager i 

høstsemesteret 2020:

25. september 
23. oktober 

20. november 
04. desember

Klubben er for ungdom fra 
8. klasse og oppover.
Det blir salg av pizza, 
brus og kioskvarer.

Møte på Fissa misjonshus:
Torsdag 17.09. kl. 19.00 
Torsdag 13.10. kl. 19.00 
Torsdag 05.11. kl. 19.00 
Inger Brit Rødberg taler. 
 
Bibelhelg på Fissa misjonshus: 
Lørdag 14.11. kl. 11.00 og 13.00 
Søndag 15.11. kl. 16.00 
Ved Astrid og Jostein Solberg 
 
Gladsangkveld søndag 4. oktober kl. 
18.00 Leksvik Forsamlingshus 
Vi får besøk av mannskoret Ednas 
menn fra Levanger. 
Arr. NLM og Normisjon 
 
Bibelhelg 16 – 18. oktober 
Leksvik Forsamlingshus 
Taler: Asbjørn Kvalbein 
Fredag 16. kl. 19.30 
Lørdag 17. kl. 11.00 og kl. 12.30 
Søndag 18. kl. 11.00 
Arr. NLM 

Vi vil også gjøre dere oppmerksom på 
at vi som jobber i kirka er der for dere 
også utenom andaktene. Har du behov 
for å snakke med prest eller diakon kan 
de treffes på følgende telefonnummer:  

Prest: 92 40 43 93 (t.o.m 30. sept
 97 96 45 55 (f.o.m  1. okt)

Diakoniarbeider: 95 87 94 85

Vi ser frem til et trivelig høstsemester!

STORBASAR på 
Stranda menighetshus

i Vanvikan fredag 23. oktober kl. 18.00.

Musikalske innslag.
Salg av pizza, kaker, riskrem,

kaffe og brus.

VELKOMMEN TIL EN TRIVELIG KVELD

Basarkomiteen for  
Stranda menighetshus.

 PS: Gevinster mottas med takk!
Disse kan leveres til Agnes Sagen Brem-

nes, tlf. 958 44 968,  
helst en uke før basaren.

OBS! Ta høyde for endringer på arrangementer framover pga. covid-19. Følg med på vår hjemmeside og facebookside (Kirken i Indre Fosen)

BABYSANG HØST 2020
RISSA 

Dette er et tilbud for baby fra 0-1 år sammen 
med mor, far eller en annen voksen.

Det blir et variert repertoar av kjente, kjære 
sanger, nye sanger, rim, regler, dans og kos! 
Etterpå blir det tid til skravling og spising. 

Ta med matpakke, vi lager kaffe og te.

Velkommen til Rissa kirke kl. 11:00

Tor. 17. september
Tor. 1. oktober
Tor. 15. oktober
Tor. 29. oktober
Tor. 12. november
Tor. 26. november

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten

LEKSVIK 
LEKSVIK MENIGHETSRÅD ØNSKER FORELDRE 
MED BARN FRA 0-12 MNDR VELKOMMEN TIL 
LEKSVIK FORSAMLINGSHUS FRA KL 10.00 TIL  

KL 12.00 FØLGENDE DATOER HØST 2020

15. september  NB! i Leksvik kirke
29. september
13. oktober
27. oktober
17. november
01. desember  NB! på Helsetunet

   
Andakter og guds-
tjenester høst 2020 
(planlagt)

Rissa sykehjem 
Tirsdag  08.09 kl.11.00 Andakt
Tirsdag  22.09 kl.11.00 Andakt
Tirsdag 06.10 kl.11.00 Andakt
Tirsdag 20.10 kl.11.00 Andakt
Tirsdag 03.11 kl.11.00 Andakt
Tirsdag 24.11 kl.11.00 Andakt

Råkvåg aldershjem
Tirsdag  15.09 kl.11.30 Andakt
Tirsdag  13.10 kl.11.30 Andakt
Tirsdag  10.11 kl.11.30 Andakt

Stadsbygd eldresenter
Onsdag 09.09 kl.10.30 Andakt
Onsdag  23.09 kl.10.30 Andakt
Onsdag 07.10 kl.10.30 Andakt
Onsdag 21.10 kl.10.30 Andakt
Onsdag 04.11 kl.10.30 Andakt
Onsdag 25.11 kl.10.30 Andakt

Pr. dags dato blir det ikke noen andakter, vi 
oppfordrer til å følge med på kirkens hjem-
meside/facebookside.

Velkommen!
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STORBASAR på Forsamlingshuset i Leksvik
Tiden er kommet for planlegging av høstens Storbasar. Det har blitt forandringer i 
samfunnet, men vi vi har likevel lyst til å arrangere basar. Smittevernreglene medfører 
at vi må gjøre en del ting annerledes enn før. 

Vi vet ikke helt sikkert om det i hele tatt kan arrangeres basar, men vi ber alle inter-
esserte om å sette av FREDAG 30. OKTOBER til basar på Forsamlingshuset i Leksvik.

Nærmere beskjeder kommer etterhvert.. 

Det Norske Misjonsselskap, v/ Anne Margrete Moholdt

Takkeannonser

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse og blomsterhilsener 
ved vår kjære John Olaus Røst sin bortgang og begravelse. 
Takk for pengegaver til Kreftforeningen.

Gunvor 
Geir Olav, Nils Kristian og Gunhild Johanne m/familier

Takk for all vennlig omtanke, blomster og deltagelse i 
forbindelse med vår mor Berit og far Arne Gangstads 
bortgang og begravelse.
Takk til hjemmesykepleien for god omsorg og pleie.
Takk for pengegavene til hjemmesykepleien.

 Elisabet m/familie 
Børge m/familie

Hjertelig takk for blomster, minnegaver og deltakelse ved 
Jann Roald Bergets bortgang.

Toril, Marit og Jo Trygve

Hjertelig takk for all omtanke, besøk, blomster og 
deltagelse ved vår kjære Else Alida Foss sin bortgang 
og begravelse. En stor takk til englene, avd. Tunet, Rissa 
sykehjem for god pleie og omsorg for oss alle. Takk til 
Solfrid Lien Langmo for vakker sang i kirka. Takk også for 
gave til Stadsbygd blomsterfond. 

Jakob, Mona og Johnny med familier

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener og 
deltakelse ved min kjære mor, Jorun Nygård sin bortgang 
og begravelse. En stor takk til Stadsbygd Eldresenter for god 
omsorg og pleie. Takk også for pengegaven til personalet 
ved Stadsbygd Eldresenter. En spesiell takk til Nina Merethe 
Rian for vakker sang i kirka. 

Heidi m/familie

Foto: Anna Hjellup

SALMEKVELD I  
RISSA KIRKE

Torsdag 5. november kl. 19.00 

Rissa menighet inviterer igjen til 
salmekveld  

Enkel servering etterpå.

Er det en salme du har lyst skal synges 
denne kvelden, gi oss tilbakemelding 

på Facebook eller til kirkekontoret 
innen 20. oktober.

 
«Enhver fugl synger med sitt nebb»

Velkommen!

Arr. Kirkeutvalget i Rissa og Rein

Haldis Marie og 
Leif Gravens stiftelse

Haldis Marie og Leif Graven etterlot seg 
et testamente, da Leif døde i november 
2019. Dødsboet skal i sin helhet tilfalle 
en stiftelse, der avkastningen skal be-
nyttes til stell og vedlikehold av Leksvik 
kirke og kirkegård. Midlene styres av 
Leksvik menighetsråd, som har oppret-
tet et eget styre.

Det er opprettet en stiftelse, der styret 
i samarbeid med bobestyrer vil realise-
re verdiene i boet. Eiendommene blir 
lagt ut for salg, og det blir en auksjon av 
innbo og løsøre på gården Graven den 
26.september. 

Leksvik menighetsråd er svært takk-
nemlige for denne gaven, som også kan 
ses på som en gave til bygdas befolk-
ning.

Leksvik menighetsråd

Stranda Diakoniutvalg 
inviterer til hyggetreff

i høstsemesteret 2020!

Endelig kan vi starte opp igjen og vi 
håper å se DEG i Stranda Menighetshus 

fra kl. 11.00 til kl. 13.00  
følgende onsdager:

• 23. september
• 21. oktober
• 25. november

På programmet står: 
Ord for dagen  - Sang og musikk

Bevertning - Utlodning

Trenger du skyss?
Ring Ann-Kristin, tlf. 95 87 94 85

Nytt fra trosopplæringen
I vår/sommer filmet vi ferdig «9-kirker- 
9 fortellinger» som legges ut på vår You- 
Tube-kanal og hjemmeside. Pga. ferie 
er ikke alle filmene ferdig enda. Men de 
vil bli lagt ut utover høsten. Dette er en 
fin måte for unge og gamle til å bli kjent 
i alle kirkene i kommunen, høre bibel-
fortellinger og møte en lokal gjest. 

OBS! Ta høyde for endringer på arrangementer framover pga. covid-19. Følg med på vår hjemmeside og facebookside (Kirken i Indre Fosen)
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Fines Kirke

Ingen hendelser

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
03.07.20 Hergunn Lykken (1933)
Hasselvika kirke
Begravelser/bisettelser:
10.06.20 Jann Roald Berget (1947)
26.06.20 Asbjørn Hårberg (1929)

03.07.20 Kjell Arnljot Brevik (1931)

Leksvik kirke
Dåp:
05.07.20 Elias Lerstad
05.07.20 Oliver Thorsen

05.07.20 Jakop Kristoffer Kobberrød

Begravelser/bisettelser:
17.06.20 Olga Lovise Undselli Aaring f. 1914
24.06.20 Oddbjørn Marvin Rolitrø, f. 1949
10.07.20 John Olaus Røst, f. 1933
05.08.20 Kari Aalberg, f. 1931
Ramsvik kirke
Dåp:
26.07.20 Mathilde Rødsjø
Vielser:
27.06.20 Kine Sjøbakk og Bjørnar Rødsjø
Begravelser/bisettelser:
12.06.20 Else Mannvik (1926)
26.06.20 Terje Normann (1977)
10.07.20 Petter Dypvik (1929)
Rein kirke
Dåp:
28.06.20 Nikolai Krogstad Mogård
28.06.20 Magnar Lyngstad
12.07.20 Jenny Dybdahl

Rissa kirke
Dåp:
07.06.20 Mikkel Flataunet
21.06.20 Levi Stoum Engvik
21.06.20 Alivie Noelle Stoum
21.06.20 Amalie Skarsaune Skånøy
04.07.20 Siri Hansen Sollie
09.08.20 Dennis Noel Rathe Andresen
09.08.20 Kine Folvik Dahle
Vielser:
04.07.20 Sissel Beate Withbro Hansen og  

Jan Ove Sollie
08.08.20 Lill Marina Nyheim og Harlad Wingan
Begravelser/bisettelser:
03.06.20 Michael Henrik Grenne (1963)
05.06.20 Jorun Nygård (1941)
12.06.20 Tore Jarl Harbak (1946)
24.06.20 Laila Helen Sæther Halsli (1962)
08.07.20 Unni Fætten (1949)
10.07.20 Kari Lervik (1932)
15.07.20 Arvid Dyrendalsli (1936)
Stadsbygd kirke
Dåp: 
14.06.20 Ida Oline Farbu Buan
05.07.20 Runa Helseth Dalum
05.07.20 Filip Opperud
02.08.20 Knut Vebjørn Finserås
02.08.20 Johan Trang-Lijar
Begravelser/bisettelser:
31.07.20 Marie Berg (1936)
06.08.20 Sigrun Johanne Brødreskift (1958)
14.08.20 Marit Hallingstad Askjem (1949)
Stranda kirke
Dåp:
12.07.20 Adrian Aalberg Wollnick
Urnenedsettelse:
27.07.20 Arnold Kobberød, f. 1953

Fra kirkebøkene



Gudstjenesteliste

Returadresse:
Leksvik kirkekontor, 
Lundaveien 4, 
7120 Leksvik.

OBS! 
Ta høyde for endringer på 

både gudstjenester og andre 
arrangementer i tiden framover. 

Følg med på vår hjemmeside og 
facebookside (Kirken i Indre Fosen).

Lørdag 5. september

Kl. 11.00 Rissa kirke
Konfirmasjon

Søndag 6. september 
14. søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Leksvik kirke
Konfirmantpresentasjon
Rissa kirke
Konfirmasjon

Lørdag 12. september

Kl. 11.00 Hasselvika kirke
Konfirmasjon

Søndag 13. september  
15. søndag i treenigheten

Kl. 11.00 

Kl. 14.30

Ramsvik kirke
Konfirmasjon
Hindrem stavkirke 
Gudstjeneste ved kyrkmarsjen

Søndag 20. september  
16. søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Leksvik  kirke
Jubileumsgudstjeneste
Rissa kirke
Konfirmantpresentasjon
Stadsbygd kirke
Konfirmantpresentasjon

Søndag 25. oktober. Bots- og bededag

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Leksvik kirke
50-årskonfirmanter. 
Fines kirke
Familiegudstjeneste. 
2-, 4- og 6-årsbok

Søndag 1. november. Allehelgensdag

Kl. 11.00
Kl. 16.00
Kl. 19.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Stranda kirke
Leksvik kirke
Rein kirke

Søndag 8. november. 
23. søndag i treenigheten

Kl. 11.00 Ramsvik kirke
Familiegudstjeneste

Søndag 15. november 
24. søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 11.00
Kl. 17.00 

Leksvik kirke
4-årsbok
Rissa kirke
Stranda kirke
4-årsbok

Søndag 22. november. 
Siste søndag i kirkeåret

Kl. 11.00
Kl. 14.00

Stadsbygd kirke
Hasselvika kirke
Avlyses hvis ingen dåp

Søndag 29. november
1. søndag i advent

Kl. 11.00 Rissa kirke 
Familiegudstjeneste. 4 årsbok

Søndag 27. september 
17. søndag i treenigheten

Kl. 12.00

Kl. 17.00

Skyråsen
Konfirmantvandring
Stranda kirke  
Avskjedsgudstjeneste for 
sokneprest Verena Grønning

Søndag 4. oktober 
18 søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Leksvik kirke
Innsettelse av ny sokneprest. 
Rissa kirke

Søndag 11. oktober 
19. søndag i treenigheten

Kl. 18.00 Rein kirke
Taizè-gudstjeneste

Søndag 18. oktober
20. søndag i treenigheten

Kl. 11.00
 
Kl. 14.00

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke
Høsttakkefest. 4 årsbok
Frengen kirke
Avlyses hvis ingen dåp
Stranda kirke
Konfirmantpresentasjon 
Høsttakkefest. 

Kirkeskyss 
Hvis noen trenger hjelp for å 

komme  seg til gudstjeneste/kirkelige 
arrangement ved Hasselvika kirke, kan 
dere ringe til Inger Halgunset tlf. 988 
66 318, så ordner hun skyss til dere.  

Hasselvika kirkeråd


